АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	04 декабря 2015 г.
	г. Арсеньев
	№
	871-па

Об ограничении движения транспорта

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении праздничных культурно-массовых мероприятий на Комсомольской площади, руководствуясь   Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196 – ФЗ              «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  В период с 10 декабря 2015 года по 14 февраля 2016 года ограничить движение по ул. Ломоносова от ул. Калининская до ул. Ленинская всех видов транспортных средств.
	2.   Директору МКП «Чистый город» Н.Н. Дузееву в срок до 10 декабря 2015 года установить по ул. Ломоносова в районе перекрестков с ул. Калининская и          ул. Ленинская запрещающие знаки:
	- знак 3.2 «Движение запрещено» - со стороны д. 13 по ул. Калининская (перекресток улиц Ломоносова - Калининская);
	- знак 3.18.1 «Поворот направо запрещен» и 3.18.2 «Поворот налево запрещен» по ул. Калининская на перекрестке улиц Калининская – Ломоносова;
	- знак 3.2 «Движение запрещено» - со стороны д. 9 по ул. Ломоносова (перекресток улиц Ломоносова - Ленинская);
	- знак 3.18.1 «Поворот направо запрещен» и 3.18.2 «Поворот налево запрещен» по ул. Ленинской на перекрестке улиц Ломоносова – Ленинская;
 	3. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]	4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А.А. Бронц.

И.о. Главы городского округа 							         А.А. Бронц
image1.png